
Til alle medlemmene og fremtidige medlemmer i Norwegian Seed Savers 
(Planteklubben for Grønnsaker)! (Vi jobber fortsatt med et Norsk navn!) 

VELKOMMEN TIL ALLE NYE MEDLEMMMER OG  TAKK TIL ALLE SOM HAR BETALT 
MEDLEMSKONTINGENTEN! 

HUSK!! Alle tidligere medlemmer (dvs. alle som har fått mine Nyhetsbrevene de siste 12 årene) må 
dessverre registrere seg på nytt ved å gå inn på denne siden 

http://www.norwegianseedsavers.no/bli-medlem !! Medlemskontingenten er kun 

kr. 200 og dere støtte en god sak (det er ingen krav om at man må ta vare på en grønnsak, det er 
lov bare å støtte en viktig sak, god næringsrik fremtidsrettet mat!!). Ta kontakt om du har 
spørsmål! 

 

Planteklubbens Årbok  for 2017 er KLAR! 
 
DET ER VIKTIG AT ALLE SOM HAR TENKT Å BESTILLE NOE LES DETTE…DET ER NOEN ENDRINGER I ÅR! 
 
Jeg er nå ferdig med Planteklubbenes (NSS) Årbok for 2017  med årets tilbud på PLANTEARVEN-
grønnsaker og mye mer!  Tusen takk til alle dere som har bidratt til dette på en eller annen måte 
(feks. tilbud på frø og planter, jeg fikk inn til slutt tilbud fra 66 medlemmer!). Takk også til de som vil 
ta imot hagebesøk – hele listen finner dere helt bakerst i årboka, det har kommet med flere nye i 
år! Årboka kan hentes i år fra vår ny webside  (klikk på fanen Årbok): 
http://www.norwegianseedsavers.no  

  

Jeg håper at årets utgave faller i smak og at dere blir fristet til å bestille og ta vare på flere 
PLANTEARVEN-grønnsaker i 2016! Man finner tilbud både fra klubbens medlemmer og 
Genressurssenteret.  Det er viktig å legge merke til at Genressurssenteret kun sende ut materiale når 
det er ingen alternativt tilbud blant medlemmene! Alle bestillingene til Genressurssenteret går 
gjennom meg (slike er merket på følgende måte: ”KAN TILBY: SB06(NGRS)” ). Jeg kommer til å sjekke 
dette ekstra nøye!  

 
LEGG OGSÅ MERKE TIL at frø bestilt fra Nordgen  SB06 (NGRS) er  IKKE GRATIS  lenge og 
medlemmene må betale kr 30 for hver frøpose de bestiller. Betalingen skjer direkte til oss når det er 
klar hvor mange pakker alle får. Vi overfører til  Nordgen samlet for alle!    
 

På grunn av at jeg blir mye bortreist i mars i år må jeg dessverre sette frist for bestillingene til 
Genressurssenteret (SB06(NGRS)) og fra min egen samling (SB06) til slutten av februar (om kun 2 
uker).  

Det er viktig at dere som er ny først lese nøye gjennom introduksjonen og forklaringene på s.4 til 
6.  Årboka er ellers delt i 6 avdelinger:  

1)      Vegetativt formerte norske grønnsaker (s. 8) 

2)      Norsk bær og frukt (s. 22) 

http://www.norwegianseedsavers.no/bli-medlem
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3)      Frøformerte norske grønnsaker (s. 25) 

4)      Andre Nordiske grønnsaker (s. 37) 

5)      Andre spiselige planter (over 220 tilbud, de fleste flerårige; s. 41)  

Alle som sendte inn tilbud bør sjekke deres email-adresser er korrekt  samt at alle tilbud har kommet 
med (dette gjøres raskest ved å søke gjennom dokumentet etter ditt kortnavn, for eksempel SB06, 
som er mitt!). Gi meg gjerne tips om feil dere evt finner slik at jeg kan rette dette opp.  Det er mye 
manuelt arbeid i overføringene fra skjemaene til årboka, så feil er det nok!  
TAKK! 

 

Bestilling av Potetknoller 

Også i år kan poteter av historiske sorter bestilles til privat hobby-avl  i samarbeid med Norsk 
Genressurssenteret. Potetene kan bestilles så lenge de finnes på lager med frist innen 31. mars, men 
legg merke til at det er stor interesse og alle var utsolgt i løpet av 10 dager i fjor! De fås som små 
miniknoller som  kan bli til store poteter i hagen!   Følgende potet kan bestilles i år:  Early Rose  (som 
er sannsynligvis identisk med Fljota eller Rosenpotet), Sharpes express (Bananpotet), Eigenheimer 
(samme som Sagerud), Jøssing, Åspotet, Early Puritan, Marius II, Jonsok, Hjelvikspotet (samme som 

Tysk Kvite) og Blå Onsøy.   Nærmere omtale av de fleste sortene finnes på Genressurssenterets 
nettside http://www.skogoglandskap.no/temaer/finn_potetsorter  

For å lære mer og bestill gå til http://www.norwegianseedsavers.no   og klikk på fanen  Potet 
Bestilling! 

 

Vedtektene (Norwegian Seed Savers) 

Styre må sende ut gjeldende vedtekter til alle medlemmer med en oppfordring til å komme med 
endringsforslag innen 22. februar (2 måneder før årsmøtet). Dette er fordi det står følgende i 
vedtektene: 

"§ 14 Vedtektsendring 

Endringer i disse vedtekter kan bare foretas på ordinært eller ekstraordinært årsmøte etter å ha 
vært på sakslisten, og det kreves 2/3 flertall av de avgitte stemmene. Alle forslag til endringer må 
tilsendes styret minst 2 måneder før årsmøtet. " 

Det er kun medlemmer (dvs. alle som har betalt kontingenten) som kan  komme med forslag! 
Jeg beklager den korte fristen. Vedtektene og endringsforslag fra Styret finner dere på denne 
siden:  http://www.norwegianseedsavers.no/2017/02/14/vedtekter-og-endringsforslag  (Passord er 
NSS2017) 
 

Ramsløk fra Benedicta 
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Flere av dere bestilte ramsløk fra medlem Benedicta Yi i høst og hun lovte å sende til våren. Hun har 
dessverre mistet alle emailene. Ta kontakt med  henne igjen på  suekorea@yahoo.com 
 
På vegne av styret, lykke til i jakten etter flere frø og mange flere barn til våren! 
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